

J.H. Planter ApS

Ingersvej 4
2640 Hedehusene

CVR-nr. 75091818

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 5. januar 2026

Henrik Hyldegaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

J.H. Planter ApS
Ingersvej 4
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 75091818

Direktion

Henrik Hyldegaard Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handels- virksomhed med salg af grøntsagsplanter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.082.144 mod DKK 1.519.698 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.845.703.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttofortjeneste		11.184.798	9.284.396
Personaleomkostninger	1	-5.636.495	-4.940.062
Indtjeningsbidrag		5.548.303	4.344.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.584.032	-2.457.347
Andre driftsomkostninger		-34.605	0
Resultat af primær drift		2.929.666	1.886.987
Finansielle indtægter	3	95.949	196.687
Finansielle omkostninger	4	-366.157	-140.991
Resultat før skat		2.659.458	1.942.683
Skat af årets resultat	5	-577.314	-422.985
Årets resultat		2.082.144	1.519.698

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	1.582.144	1.019.698
Årets resultat	2.082.144	1.519.698

Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		8.797.425	9.960.657
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		543.250	236.838
Materielle anlægsaktiver	6,9	9.340.675	10.197.495
Andre tilgodehavender		2.072.000	1.872.000
Finansielle anlægsaktiver	7	2.072.000	1.872.000
Anlægsaktiver		11.412.675	12.069.495
Råvarer og hjælpematerialer		941.790	854.924
Varebeholdninger	9	941.790	854.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9	1.009.105	740.141
Andre tilgodehavender		1.474.626	1.440.897
Periodeafgrænsningsposter		40.970	21.924
Tilgodehavender		2.524.701	2.202.962
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	187.145	427.233
Værdipapirer og kapitalandele		187.145	427.233
Likvide beholdninger		5.294.576	3.921.199
Omsætningsaktiver		8.948.212	7.406.318
Aktiver i alt		20.360.887	19.475.813

Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		13.145.703	11.563.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		13.845.703	12.263.559
Hensættelser til udskudt skat	5	473.877	521.802
Hensatte forpligtelser		473.877	521.802
Selskabsskat	5	623.847	385.143
Langfristede gældsforpligtelser		623.847	385.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.358.802	2.111.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.314.674	3.404.488
Selskabsskat	5	386.535	430.878
Anden gæld		357.449	358.299
Kortfristede gældsforpligtelser		5.417.460	6.305.309
Gældsforpligtelser		6.041.307	6.690.452
Passiver i alt		20.360.887	19.475.813
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	200.000	10.543.861	500.000	11.243.861
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		1.019.698	500.000	1.519.698
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	200.000	11.563.559	500.000	12.263.559
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		1.582.144	500.000	2.082.144
Egenkapital pr. 30. september 2025	200.000	13.145.703	500.000	13.845.703

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.854.007	4.081.818
Pensioner	411.351	405.885
Andre omkostninger til social sikring	51.051	58.257
Andre personalemkostninger	320.086	394.102
I alt	<u>5.636.495</u>	<u>4.940.062</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.584.032	2.457.347
I alt	<u>2.584.032</u>	<u>2.457.347</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	95.949	196.687
I alt	<u>95.949</u>	<u>196.687</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	35.383	30.009
Øvrige finansielle omkostninger	330.774	110.982
I alt	<u>366.157</u>	<u>140.991</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	816.021	521.802		
Betalt vedrørende tidligere år	-429.486			
Skat af årets resultat	625.239	-47.925	577.314	422.985
Betalt udbytteskat	-1.392			
Skyldig pr. 30. september 2025	1.010.382	473.877		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			577.314	422.985
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		473.877		
Langfristede gældsforpligtelser	623.847			
Kortfristede gældsforpligtelser	386.535			
I alt	1.010.382	473.877		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	44.821.946	612.656	45.434.602	42.724.513
Tilgang i året	1.462.473	359.343	1.821.816	2.710.089
Afgang i året	-119.500	0	-119.500	0
Kostpris pr. 30. september 2025	46.164.919	971.999	47.136.918	45.434.602
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	-34.861.289	-375.818	-35.237.107	-32.779.760
Årets afskrivninger	-2.531.101	-52.931	-2.584.032	-2.457.347
Af- og nedskrivninger, afgang i året	24.896	0	24.896	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025	-37.367.494	-428.749	-37.796.243	-35.237.107
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	8.797.425	543.250	9.340.675	10.197.495
Salgspris, afgang	60.000	0	60.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-94.604	0	-94.604	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-34.604	0	-34.604	0

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgo- dehavender	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	1.872.000	1.872.000	1.300.000
Tilgang i året	200.000	200.000	572.000
Kostpris pr. 30. september 2025	2.072.000	2.072.000	1.872.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	2.072.000	2.072.000	1.872.000

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-240.087
Dagsværdi pr. 30-09-2025	DKK	187.145

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024/25	
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikker- hed
	DKK	DKK
Skadesløsbrev i selskabets driftsinventar, driftsmateriel og goodwill, er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.500.000	9.340.675
Virksomhedspant, i selskabets driftsmidler, driftsmateriel, simple fordringer, varelager, immaterielle rettigheder og ej indregistrerede køretøjer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.500.000	11.291.570

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

J.H. Planter ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 1-3 år. Den resterende leje-forpligtelse udgør	7.728.000
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen udløber om 19 måneder. Den resterende forpligtelse udgør ca.	65.919
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>7.793.919</u>